附件1

	2025年库伦旗乌兰牧骑公开招聘演职人员报名登记表

	报考单位：
	报考岗位：
	 年   月   日
	

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月 
	
	照   片

	政治面貌
	
	民族
	
	籍   贯
	
	

	户籍所在地
	
	学   历
	
	

	全日制毕业院校及所学专业
	
	毕业时间
	
	

	在职毕业院校及所学专业
	
	毕业时间
	

	身高
	 
	体重
	

	“一专多能”项目
	
	联系电话
	

	家庭详细住址
	
	身份证号
	

	本人简历 （自高中填起）
	

	报名人

承诺
	    我已知晓本次库伦旗乌兰牧骑公开招聘演职人员的公告内容。在此我郑重承诺：本人自觉遵守公开招聘演职人员的有关规定，所提供的信息和证件真实有效，遵守考试纪律，服从考试安排。对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。                         

	
	             报名人签名：

	资格审查

意见
	             审核人签名：  

	备  注
	

	   注：1、填写要求工整、清晰，内容完整、准确（手写打印均可）。

	       2、粘贴近期2寸免冠蓝底渐变照片。

	       3、身高、体重现场测量，不准事先自行填写。


附件2
	舞蹈专业标准体重对照表

	序号
	女
	男
	备注

	
	身高（cm）
	体重（kg）
	身高（cm）
	体重（kg）
	

	1
	165
	50.5
	175
	62.5
	

	2
	166
	51
	176
	63
	

	3
	167
	51.5
	177
	63.5
	

	4
	168
	52
	178
	64
	

	5
	169
	52.5
	179
	64.5
	

	6
	170
	53
	180
	65
	

	7
	171
	53.5
	181
	65.5
	

	8
	172
	54
	182
	66
	


注：身高每增加1cm体重相应增加0.5kg
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